DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES A PARTIR DO
ESTÁGIO SUPERVISIONADO: DESAFIOS E POSSIBILIDADES PARA O ENSINO DE
LIBRAS NO MUNICÍPIO DE UMARIZAL/RN de autoria de LUCIANA DA COSTA
SAMPAIO, JÉSSICA GIRLAINE GUIMARÃES LEAL, JEFERSON FERREIRA DE MORAIS,
JÉSSICA KARLA DE GÓIS, JACKELYNE FEITOSA MENEZES, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135977

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135977